

JAN GODTFRED CHRISTIANSEN HOLDING STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kattegatvej 8
7000 Fredericia

Årsrapport
1. september 2016 - 31. august 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2017

Birgitte Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAN GODTFRED CHRISTIANSEN HOLDING STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kattegatvej 8

7000 Fredericia

Telefonnummer: 64812233

CVR-nr: 27618987

Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/08/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i datterselskaberne Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab og JC Ejendomme Middelfart ApS samt anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016/17 realiseret et resultat på 2.282.454 kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. aug. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-8.440	-611
Bruttoresultat		-8.440	-611
Resultat af ordinær primær drift		-8.440	-611
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.651.701	1.425.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		65.663	39.029
Andre finansielle indtægter		773.841	613.016
Andre finansielle omkostninger		-21.647	-17.841
Ordinært resultat før skat		2.461.118	2.059.465
Skat af årets resultat	1	-178.664	-139.475
Årets resultat		2.282.454	1.919.990
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.651.707	1.425.872
Overført resultat		527.747	394.118
I alt		2.282.454	1.919.990

Balance 31. august 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.985.357	3.733.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.985.357	3.733.656
Anlægsaktiver i alt		3.985.357	3.733.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.457.051	1.477.589
Andre tilgodehavender		24	23
Tilgodehavender i alt		1.457.075	1.477.612
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.479.568	5.852.280
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.479.568	5.852.280
Likvide beholdninger		1.966.276	1.437.119
Omsætningsaktiver i alt		10.902.919	8.767.011
Aktiver i alt		14.888.276	12.500.667

Balance 31. august 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		3.807.863	3.556.156
Overført resultat		10.328.163	8.400.416
Forslag til udbytte		103.000	100.000
Egenkapital i alt		14.364.026	12.181.572
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		114.765	1.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		409.485	317.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		524.250	319.095
Gældsforpligtelser i alt		524.250	319.095
Passiver i alt		14.888.276	12.500.667

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2016 - 31. aug. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.556.156	8.400.416	100.000	12.181.572
Betalt udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat		1.651.707	527.747	103.000	2.282.454
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-1.400.000	1.400.000		0
Egenkapital, ultimo	125.000	3.807.863	10.328.163	103.000	14.364.026

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	178.664	139.475
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>178.664</u>	<u>139.475</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	177.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>177.500</u>
Nettoopskrivninger primo	3.556.156
Andel i årets resultat jf. note	1.651.701
Udloddet udbytte	-1.400.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>3.807.857</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.985.357</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JC Ejendomme Middelfart ApS, Hjemsted Nordfyn	100%	49.640	5.775
Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Hjemsted Nordfyn	100%	3.935.717	1.645.926

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør 574.842 kr. pr. 31. august 2017.

